
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я    

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р  

 

    ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

      

РЕШЕНИЕ № 552 - ИП 

 

от 20.08.2010 г. 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от ЗКФН, чл. 20, ал. 1, 

т. 5, предложение първо и чл. 20, ал. 2, т. 4 от ЗПФИ  

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

Р Е Ш И: 

 

 

ОТНЕМА издадения с Решение № 159-ИП/01.03.2006 г. лиценз на „Варненски 

инвестиционен посредник /ВИП – 7/” АД, със седалище и адрес на управление: гр. 

Варна, ул. „Петко Каравелов” № 2, за извършване на дейност като инвестиционен 

посредник. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му, което не 

спира неговото изпълнение. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

                             СТ. МАВРОДИЕВ 

 


